
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Смена : Состав команды на игру   Гладиатор : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агарков Игнат
Алиев Гамид
Афанасьев Иван
Барановский Максим
Белоусов Михаил
Бодирога Милош
Быков Фёдор
Воронов Алексей
Герасимов Евгений
Грицик Александр
Дорохин Гамлет
Жуков Павел
Исаев Константин
Микеев Рафаэль
Морозов Алексей
Морозов Евгений
Новиков Артём
Новиков Евгений
Овасапян Эмиль
Полухин Артём
Сагин Виталий
Трофимцов Никита
Тюрин Игорь
Харитонов Александр
Четвериков Иван
Чуркин Михаил
Шарафетдинов Руслан
Шило Виталий
Шукюров Эльдар

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алчинов Николай
Гапонцев Роман
Гриценко Владислав
Давыдов Иван
Кирилов Илья
Корень Сергей
Кочетков Никита
Куракулов Руслан
Леонов Никита
Липунов Виктор
Никаноров Артем
Нормаматов Мусулмонбек
Рыкованов Михаил
Сальников Константин
Самохин Сергей
Сполит Алексей
Старков Иван
Терехов Владислав
Тетерев Алексей
Трещев Евгений
Тураев Матвей
Турапов Павел
Уткин Михаил
Халиков Хуршид
Халилов Рахимжон
Шематухин Николай
Яковлев Николай

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
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6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков



  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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